
I

A6112/2A16, que asume el cargo y las funciones de ALCALDE de la Comuna de Curarrehue.

'H.H#
REPUELICA DE CI¡¡LE

I. MIJNICIPALIDAD DE CURARREHUE

de fecha 2410912018.

de Sept. de 2018.

Contraloría General de la República.

Art. 63 de la Ley 18.695 de 1988, del Ministerio del
MUNICIPALIDADES" y sus posteriores modificaciones.

ANOTESE, C

ARPB/YIF/MCU P/mcc

-Of de Partes

-Dirección de Control

DECRETO EXENTO N" 1388.-
Curarrehue, 27 Sept. 2018.-

VISTOS: Estos Antecedente
1,- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 800 del día 26

3.- El decreto exento N' 1609 del

4.' E1Art. 37 N"4 Ordenanza Local.

5.-La Resolución N" 1600/2008 de la

6.-Las facultades que me confiere el
lnterior "ORGANlCA CONSTITUCIONAL DE

DECRETO:

1.- Otorgase autorización para
arriendo mensualidad polideportivo al Sr, Carlos Mauricio Caballero Olivares desde el día

as incluidas, 3 veces a la semana t hora al día, valor 22o/o de la

Z.- lmpútese al item 2 cuenta 115-03-
rrie nd o Polidepo ¡.4i,

IVESE.

BARRIGA

2a109 al Zal!0.12018 ambas

11^ , -,o
\-/f , _ _<ív,/

CONTROI INTERNO


